PAGE

[image: image2.png]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2022 № 163
О внесении  изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.07.2015 г. № 163 «О новом составе эвакуационной приемной комиссии Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 02.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года N 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы и методических рекомендаций по планированию, подготовке и проведению эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» и  в целях планирования, подготовки и проведения эвакуации населения, материальных и культурных ценностей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.07.2015 г. № 163 «О новом составе эвакуационной приемной комиссии Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:
1.1.Состав эвакуационной  приемной комиссии  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  (приложение № 3 к постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.07.2015г. №  163) читать в новой  редакции (Приложение № 1).
2. Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.03.2020 г. № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.07.2015 г. № 163 «О новом составе эвакуационной приемной комиссии Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Н.И. Аксенов
исп. Андреева А.Р.
тел. 62-382
                                                                                    Приложение № 1

к постановлению администрации Красноборского городского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

от 04.04.2022 № 163
Состав

эвакуационной приёмной комиссии Красноборского городского

поселения Тосненского района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование должности

в составе комиссии
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Служебный телефон

	1
	2
	3
	4

	Руководство эвакуационной комиссии

	1
	Председатель

комиссии
	Аксенов Николай Иванович

 глава администрации Красноборского городского поселения
	62- 360

	2.
	Секретарь комиссии
	Андреева Алина Рашитовна –

техник по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ администрации Красноборского городского поселения
	62-382

	Группа учета эвакуируемого населения, материальных и культурных ценностей

	1
	Старший группы
	Пасынок Владимир Евгеньевич  –

Директор МКОУ «Красноборская средняя общеобразовательная  школа»
	62-272

	Группа управления, оповещения и связи

	1
	Старший группы
	Байкова Елена Владимировна –
директор МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества»
	62-571

	Группа транспортного обеспечения

	1
	Старший группы
	Савченко Елена Анатольевна – главный специалист администрации Красноборского городского поселения по вопросам благоустройства
	62-382

	Группа служб обеспечения эвакуационных мероприятий и первоочередного жизнеобеспечения населения

	1
	Старший группы
	Синькова Светлана Александровна-
заведующий МКДОУ № 28

«Детский сад общеразвивающего вида г.п. Красный Бор»
	62-505

[image: image1]